
Obec Ochoz u Brna, Ochoz u Brna 17, 664 02 Ochoz u Brna 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
 

1 

  

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY   
veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

 
Obec Ochoz u Brna, Ochoz u Brna 17, 664  02 jako zadavatel  

vypisuje 

 s přihlédnutím k ustanovením §6, §12 odst 3, a §18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, veřejnou zakázku malého rozsahu  

(dále jen VZMR) na služby, a to: 

 „Technický dozor stavebníka nad prováděním stavby Nástavba  

a stavební úpravy budovy základní školy v Ochozi u Brna č.p. 75“ 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Obec Ochoz u Brna 

Sídlo: Ochoz u Brna 17, 664  02 

IČ: 00282243 

DIČ: - nejsme plátci DPH -  

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Alena Kovaříková, starostka 

Telefon: 
544 211 706, 544 212 720 

602 554 993 

E-mail: obec@ochozubrna.cz 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Alena Kovaříková:  602 554 993 

            
2. INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Druh veřejné zakázky 

Veřejná zakázka malého rozsahu, zadávaná 

mimo režim zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, v platném znění  

Klasifikace předmětu plnění veř. zakázky Služby  

Název veřejné zakázky 

Technický dozor stavebníka nad 

prováděním stavby Nástavba a stavební 

úpravy budovy základní školy v Ochozi  

u Brna č.p. 75 

Místo plnění Ochoz u Brna 

Doba plnění veřejné zakázky 
Začátek realizace: srpen 2016 

Předpokládaný termín ukončení:    

31. srpen 2017 

mailto:obec@ochozubrna.cz


 

2 

  

3. PRĚDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A JEHO SPECIFIKACE 
1) Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na služby je: 

 Zajištění technického dozoru stavebníka nad prováděním stavby „Nástavba a stavební 

úpravy budovy základní školy v Ochozi u Brna č.p.75“ v rozsahu denní kontroly souladu 

provádění stavby s projektovou dokumentací stavby, platným stavebním povolením a dalšími 

rozhodnutími správních orgánů, které se týkají předmětné stavby, smlouvou o dílo, rozpočtem 

stavby, zákonnými předpisy, technickými normami, příslušnými bezpečnostními předpisy, 

stanovisky dotčených orgánů, a pokyny investora stavby.  

 Účast při úkonech investora stavby spojených s předáním staveniště zhotoviteli stavby. 

 Účast na jednáních investora s dotčenými orgány, v souvislosti s realizací předmětné stavby. 

 Účast, příprava a realizace kontrolních dnů (předpokládaná četnost kontrolních dnů – 1 x týdně). 

 Kontrolu objemu a kvality prováděných prací, kontrola stavebního deníku. 

 Průběžné sledování aktuálnosti projektové dokumentace, včetně případných změn a dodatků, 

v průběhu realizace stavby. 

 Kontrola plnění průběhu realizace ve vztahu na harmonogram výstavby (celkový i dílčí). 

 Sledování řádného provádění předepsaných a dohodnutých zkoušek materiálů, konstrukcí  

a prací zhotovitelem stavby, kontrolování jejich výsledků a vyžadování dokladů prokazujících 

kvalitu prováděných prací a dodávek (certifikáty, atesty, protokoly, apod.). 

 Vyhotovení průkazné fotodokumentace stavby s dodáním fotografií ve formátu *.jpg na 

nosiči DVD ve dvou vyhotoveních. 

 Kontrola fakturace z hlediska věcné náplně faktur. 

 Účast při úkonech investora stavby spojených s převzetím staveniště od zhotovitele stavby. 

 Kompletace dokladů předkládaných zhotovitelem stavby v průběhu výstavby a dokladů 

potřebných k odevzdání a převzetí dokončené stavby. 

 Kontrolování odstraňování vad a nedodělků zjištěných při přebírání stavby nebo jejich částí, 

v dohodnutých termínech. 

 Spolupráce na podkladech pro vydání kolaudačního souhlasu pro předmětnou stavbu. 

 Spolupráce na kompletaci dokumentace stavby k archivaci po jejím dokončení. 

  

2) Specifikace předmětu veřejné zakázky dle klasifikace kódů CPV: 

a. 71251000-2 Architektonické služby a stavební dozor 

b. 71247000-1 Dohled nad stavebními pracemi 

c. 71244000-0 Výpočet nákladů, sledování nákladů 

3) Předpokládaná hodnota stavby „Nástavba a stavební úpravy budovy základní školy v Ochozi  

u Brna č.p.75“ je 12 300 000 Kč včetně DPH. 

4) Kompletní projektová dokumentace k provedení stavby je dostupná na webové adrese: 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-ochoz-u-brna_2736/ jako Příloha  

č. 3 VZ na zhotovitele stavby „Nástavba a stavební úpravy budovy základní školy v Ochozi  

u Brna č.p.75“ nebo na webu obce http://www.ochozubrna.cz/verejne%2Dzakazky/ms-

1682/p1=1682. 

Nahlédnutí do tištěné kompletní projektové prováděcí dokumentace stavby, ve lhůtě pro podání 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-ochoz-u-brna_2736/
http://www.ochozubrna.cz/verejne-zakazky/ms-1682/p1=1682
http://www.ochozubrna.cz/verejne-zakazky/ms-1682/p1=1682


 

3 

  

nabídky, lze sjednat na základě předchozí telefonické dohody o termínu – kontaktní osoba Alena 

Kovaříková, tel.: 602 554 993, starostka obce. 

 
4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

1) Splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu ustanovení §53 odst (1) zákona 

prokáže uchazeč podpisem čestného prohlášení (Příloha č. 2 této výzvy). 

2) Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč: 

 Předložením kopie autorizačního osvědčení podle ustanovení §§4, 5, 17, 18 a 19 zákona 

č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a technický činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 

v oboru: 

 Autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik pro obor pozemní stavby. 

 

 Předložením kopie příslušného živnostenského oprávnění k předmětu veřejné zakázky 

nebo výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán (výpis z obchodního 

rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 

90 kalendářních dnů). 

3) K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů požaduje zadavatel předložit 

 Seznam (reference) minimálně 3 služeb obdobného charakteru k předmětu plnění veřejné 

zakázky, tj. provádění technického dozoru stavebníka nad prováděním stavby s min. 

rozpočtem 6 150 000 K včetně DPH v posledních 5 letech. Tento seznam bude opatřen 

originálem podpisu statutárního zástupce uchazeče-je-li právnickou osobou, případně 

podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, popř. podpisem zmocněné osoby uchazeče. 

Připouští se uvedení i rozpracované realizace služeb. 

 Popis jednotlivé služby uvedené v seznamu: 

 Název dodané služby v rozsahu pojmenování při realizaci předmětné služby. 

 Název a sídlo objednatele, pro kterého byla služba realizována. 

 Uvedení kontaktních údajů na osobu objednatele, u které lze zjistit k realizované služby 

podrobnější informace. 

 Cenu včetně DPH za realizaci služby celkem. 

 Termín realizace služby (zahájení, dokončení). 

 Sdělení, zda je realizace služby již kompletně dokončena nebo je v rozpracovanosti. 

4) Uchazeč předloží podepsané čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti 

splnit veřejnou zakázku (Příloha č. 3 této výzvy). 

 

5. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Nabídka musí být podána v listinné podobě v řádně uzavřené obálce označené názvem uchazeče,  

dále pak s uvedeným textem názvu VZMR  „Technický dozor stavebníka nad prováděním 

stavby Nástavba a stavební úpravy budovy základní školy v Ochozi u Brna č.p. 75“ a opatřené 

nápisem „NABÍDKA – NEOTVÍRAT“. 

Nabídku je možné doručit poštou nebo jiným veřejným přepravcem. Za platné doručení nabídky se 

považuje okamžik jejího fyzického převzetí podatelnou Obecního úřadu v Ochozi u Brna na níže 

uvedené adrese zadavatele.  



 

4 

  

Nabídku je možné podat osobně (v úřední hodiny OÚ, tj. Po + St v době 8 – 12 hodin a 13 – 17 h, 

v neúřední dny je nutné se na telefonicky předem dohodnout na čase doručení nabídky 

- tel. 544 212 720 nebo 602 554 993) na adresu zadavatele: 

Obecní úřad Ochoz u Brna  

Ochoz u Brna 17  

664  02   
 
Lhůta pro podání nabídek:  

Nabídku je nutné doručit nejpozději do 18. července 2016 do 16.00 hodin. 
Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny. 

Uchazeči jsou nabídkou vázáni po dobu max. 60 dnů po podání nabídek. Do této doby zadavatel 

rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky a výsledek oznámí. 

 
6. POVINNÝ OBSAH NABÍDEK   
 Krycí list nabídky (Příloha č. 1 této výzvy). 

 Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (Příloha č. 2 výzvy). 

 Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku (Příloha č. 3 

výzvy) 

 Čestné prohlášení uchazeče ve smyslu §50 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve snění pozdějších předpisů (Příloha č. 4) 

 Kopie dokladů o splnění profesních kvalifikačních předpokladů  

 Seznam (reference) minimálně 3 služeb obdobného charakteru k předmětu plnění veřejné 

zakázky 

 Vyplněný a statutárním zástupcem uchazeče podepsaný návrh příkazní smlouvy (Příloha č. 5 

výzvy) 

Nabídka uchazeče bude zpracována v českém jazyce, v písemné formě 1x a podepsána 

statutárním zástupcem uchazeče a opatřena razítkem uchazeče. Variantní řešení nabídky je 

nepřípustné. 

7. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  
Nabídková cena bude uvedena v CZK a uvedena takto: 

 Celková cena prací bez DPH 

 Výše DPH 

 Celková cena prací včetně DPH 
 

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, 

rizik, zisku, apod. spojených s plněním celého rozsahu zakázky na celou dobu a rozsah plnění 

zakázky.  

8. KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
Kritéria hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 

Způsob hodnocení nabídek 

Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkových cen včetně DPH, a to od nejlevnější po 

nejdražší nabídku. 

 



 

5 

  

9. PRÁVA ZADAVATELE 
1) Předmětná veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu na služby a neřídí se zákonem  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

2) Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek změnit, upřesnit nebo doplnit 

podmínky výzvy. 

3) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání veřejné zakázky, bez udání důvodů, do doby 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. 

4) Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace 

uvedené uchazeči v nabídkách, popřípadě požádat o jejich upřesnění. 

5) Zadavatel neposkytuje uchazečům úhradu nákladů spojených s vypracováním a podáním jejich 

nabídky.  

    

 

 

 

V Ochozi u Brna dne 7. 7. 2016 

 

 

 

 

 

 

X
Ing. Alena Kovaříková

starostka obce Ochoz u Brna

Podepsal(a): Ing. Alena Kovaříková  


